Հայտարարություն /հաշվետվություն/
ՇՀ ընթացակարգով կնքված պայմանագրի մասին
                                    ՇՀ  ընթացակարգով   « ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-94-ՀՏ/2015/ՃՈ »
Պատվիրատուն՝ ՀՀ ոստիկանությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Նալբանդյան 130 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-94-ՀՏ/2015/ՃՈ » ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Տեսագրությունների պահպանման, արխիվացման համար (VIDEO SERVER) տեսակուտակիչ/սեղանի համակարգիչ/
	դրամ
	
	
	
	
	Պարեկային ծառայության ժամանակ իրականացրած տեսագրությունների պահպանման և  արխիվացման համար առաջացել է  թվով 10 (VIDEO SERVER) տեսակուտակիչների ձեռք բերման անհրաժեշտություն: 

Սարքի տեխնիկական պահանջներն են՝
Մինչև 6 գիգաբիտ/վայրկյան թողունակությամբ SATA-3/7200rmp/64 MB cash  կոշտ սկավառակներ  (4 X 2TB) 8TB ընդհանուր տարողությամբ INTEL i5 4 սերնդի պրոցեսորՕպերատիվ հիշողություն 8 ԳԲ DDR3 1600mhz-2000mhz (1 քարտով)

2 հատ GIGABIT  LAN ցանցային քարտ
RAID ղեկավարիչով MAINBOARD (ASUS կամ Gigabit)

Ելքային պորտեր VGA, DVI, HDMI, 4xUSB3.0
XILENCE XP700 700W հզորությամբ կամ համարարժեք  բարձրակարգ և տատանումներին կայուն սնուցման աղբյուր

XILENCE XPCPU M303 պրոցեսորի հովացուցիչ կամ համարժեքը

Գրաֆիկական քարտ 2GB Zotac GeForce GT սերիայի

Ստեղնաշար, մկնիկ,  DVD-RW

Մոնիտոր 21՛՛ և ավել (samsung, lg կամ համարժեք բրենդի)


	Պարեկային ծառայության ժամանակ իրականացրած տեսագրությունների պահպանման և  արխիվացման համար առաջացել է  թվով 10 (VIDEO SERVER) տեսակուտակիչների ձեռք բերման անհրաժեշտություն: 

Սարքի տեխնիկական պահանջներն են՝
Մինչև 6 գիգաբիտ/վայրկյան թողունակությամբ SATA-3/7200rmp/64 MB cash  կոշտ սկավառակներ  (4 X 2TB) 8TB ընդհանուր տարողությամբ 

INTEL i5 4 սերնդի պրոցեսոր
Օպերատիվ հիշողություն 8 ԳԲ DDR3 1600mhz-2000mhz (1 քարտով)

2 հատ GIGABIT  LAN ցանցային քարտ
RAID ղեկավարիչով MAINBOARD (ASUS կամ Gigabit)

Ելքային պորտեր VGA, DVI, HDMI, 4xUSB3.0
XILENCE XP700 700W հզորությամբ կամ համարարժեք  բարձրակարգ և տատանումներին կայուն սնուցման աղբյուր
XILENCE XPCPU M303 պրոցեսորի հովացուցիչ կամ համարժեքը
Գրաֆիկական քարտ 2GB Zotac GeForce GT սերիայի
Ստեղնաշար, մկնիկ,  DVD-RW

Մոնիտոր 21՛՛ և ավել (samsung, lg կամ համարժեք բրենդի)



	2
	Տեսակուտակիչի (VIDEO SERVER)  մեջ      տեսագրությունների արխիվացման  համար     կառավարվող  ցանցային բաժանարար/բաշխիչ սարք/
	
	
	
	
	
	Տեսակուտակիչի (VIDEO SERVER)-ի մեջ տեսագրությունների արխիվացման 

 համար կառավարվող ցանցային բաժանարարների)

Պարեկային ծառայության ժամանակ իրականացրած տեսագրությունների պահպանման արխիվացման և  (VIDEO SERVER)-ների միջև ղեկավարվող ցանցի ստեղծման համար առաջացել է կառավարվող ցանցային բաժանարարների ձեռք բերման անհրաժեշտություն: 

Սարքի տեխնիկական պահանջն է՝   

1.    Թվով 10  հատ  

      ցանցային բաժանարարներ 24 պորտ՝
      1000Մբ/վ յուրաքանրչյուր պորտի համար
       802.3 (Ethernet), 802.3ab (1000BASE-T), 802.3u (Fast Ethernet), 802.3x (Flow Control)

	

	3
	Համակարգչային կենտրոնի միջև առանձնացված կապն ապահովող օպտիկամանրաթելային փոխարկիչ /կոնվերտոր/ /տեղադրումով/
	
	
	
	
	
	(Հերթապահ մասում գտնվող օպտիկամանրաթելային կապի միջոցով  Թաիրով 14 և Իսակով  9 հասցեում գտնվող վարչական շենքումի համակարգչային կենտրոնի միջև առանձնացված կապն ապահովող օպտիկամանրաթելային փոխարկիչների)

Առանձնացված մանրաթելերով բարձր թողունակությամբ կապ հաստատելու համար  առաջացել է թվով 4 հատ գիգաբիտ (2 զույգ) օպտիկամանրաթելային փոխարկիչների ձեռք բերման անհրաժեշտություն և տեղադրման (մալուխի մանրաթելերի զոդման ) աշխատանքների կատարում:

Հիմնական պահանջներն են ՝

1. RX-TX 1000 Մբիթ թողունակություն Միմյանցից  10 կմ հեռավորության վրա անխափան աշխատանքի ապահովումRJ45 ելքով կամ (GBIC փոխարկիչներով)10/100/1000M  ավտոմատ ճանաչողականություն
2. Multi mode 
Զոդման աշխատանքները պետք է անցկացվեն համապատասխան մասնագետների կողմից  0.02 –ից ոչ ավել սխալանքի ճստությամբԹեսթավորման աշխատանքները պետք է անցկացվեն պատվիրատուի ներկայությամբ


	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	06
	
	այո

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	12.06.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Նոութ.ԱՄ» ՍՊԸ 
	4158333.33
	4158333.33
	831666.67
	831666.67
	4990000
	4990000

	2
	«Էյչ գրուպ» ՍՊԸ
	4200000
	4200000
	840000
	840000
	5040000
	5040000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վեյվ» ՍՊԸ
	790000
	790000
	
	
	790000
	790000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Էյչ գրուպ» ՍՊԸ
	300000
	300000
	60000
	60000
	360000
	360000

	2
	«Վեյվ» ՍՊԸ
	312000
	312000
	
	
	312000
	312000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն. 2-րդ և 3-րդ չափաբաժինների համար ընտրված  մասնակից էր ճանաչվել «Վեյվ» ՍՊԸ-ն /3-րդ չափաբաժնի համար «Էյչ գրուպ» ՍՊԸ-ի ներկայացրած ԱԱՀ-ով գինը գերազանցում էր նախահաշվային արժեքը/, սակայն «Վեյվ» ՍՊԸ-ն չկարողացավ ապահովել համապատասխան փաստաթղթերը/կատարված նմանատիպ պայմանագիր/, հետևաբար մերժվեց: Միաժամանակյա բանակցությունների արդյունքում 3-րդ չափաբաժնի համար «Էյչ գրուպ» ՍՊԸ-ն չկատարեց գնի նվազեցում. 2-րդ և 3-րդ չափաբաժինները չկայացան:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.07.2015.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.07.2015
	28.07.2015

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	01.08.2015.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	03.08.2015

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	06.08.2015

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1
	«ՆՈՈՒԹ. ԱՄ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-94-ՀՏ/2015/ՃՈ
	06.08.2015
	25.12.2015թ
	
	4990000
	4990000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ՆՈՈՒԹ. ԱՄ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հանրապետության 24


	Հեռ. (091) 433337
	24139007563800


	02620164



	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Նազարյան
	/010/596857
	police-gnumner@rambler.ru


Պատվիրատու`  ՀՀ ԿԱ  Ոստիկանություն
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